
577728-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577728-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Chromatografy – Dostawa chromatografu cieczowego
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: zamowienia.publiczne@inhort.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa chromatografu cieczowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu cieczowego sprzężonego ze 
spektrometrem mas MSMS (1 szt.). 2. Wymagany jest chromatograf fabrycznie nowy, 
nieużywany, który nie był wcześniej przedmiotem wystaw lub prezentacji, wolny od wad 
fizycznych i prawnych, kompletny oraz gotowy do użytkowania po jego zainstalowaniu, 
dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 2 do 
SWZ – Formularz wymaganych warunków technicznych, który zawiera wymagane minimalne 
parametry techniczne, funkcjonalne i użytkowe. 4. Termin wykonania zamówienia: do dnia 
16.12.2024 r. 5. Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia 
określa Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: c7484b5f-c51d-41c1-9241-ed9a4b209236
Wewnętrzny identyfikator: 39/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomologiczna 18  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający, działając na podstawie art. 257 ustawy Pzp, przewiduje 
możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/577728-2024
mailto:zamowienia.publiczne@inhort.pl


577728-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa chromatografu cieczowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu cieczowego sprzężonego ze 
spektrometrem mas MSMS (1 szt.). 2. Wymagany jest chromatograf fabrycznie nowy, 
nieużywany, który nie był wcześniej przedmiotem wystaw lub prezentacji, wolny od wad 
fizycznych i prawnych, kompletny oraz gotowy do użytkowania po jego zainstalowaniu, 
dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 2 do 
SWZ – Formularz wymaganych warunków technicznych, który zawiera wymagane minimalne 
parametry techniczne, funkcjonalne i użytkowe. 4. Termin wykonania zamówienia: do dnia 
16.12.2024 r. 5. Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia 
określa Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 39/ZP/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Miejscowość: ul. Pomologiczna 18
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Data zakończenia trwania: 16/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają: 1) wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507); 3) zakazowi 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. 
UE L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 111, str. 1). Szczegółowe informacje 
dotyczące podstaw wykluczenia z postępowania zawiera Rozdział X SWZ. 2. Zamawiający, na 



577728-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania, wymaga złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, o których mowa w Rozdziale XII SWZ. 3. Zamawiający, na 
potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, 
żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w 
Rozdziale XIII SWZ. 4. Zamawiający, działając na podstawie art, 139 ust. 1 ustawy Pzp, 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie podstaw wykluczenia. 5. 
Szczegółowy opis sposobu przygotowania oferty zawiera Rozdział XVIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę (Cena - 100%).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/984505

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/984505
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/10/2024 12:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie na Platformie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/984505
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się - w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne - w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy 
Pzp.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/984505
https://platformazakupowa.pl/transakcja/984505
https://platformazakupowa.pl/transakcja/984505


577728-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 8361848508
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@inhort.pl
Telefon: +48 468345280
Adres strony internetowej: https://inhort.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:zamowienia.publiczne@inhort.pl
https://inhort.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


577728-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7d989e2c-c3d8-4571-9c60-2bced991abe7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/09/2024 11:49:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 577728-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-24T22:06:01+0000




